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Antica Formula peyrano.com Torino (TO)
Associazione Amici del Cioccolato - Cuneo (CN)
Baci di Cherasco barberocioccolato.it Cherasco (CN)
Ballesio Cioccolato ballesiocioccolato.it Leini (TO)
Boella & Sorrisi boella.it Torino (TO)
Candifrutto Bottega del Cioccolato dal 1974 candifrutto.com Torino (TO)
Cascina Sant'Eusebio cascinasanteusebio.it Tonco (AT)
Chicchisani Elaboratorio di Pasticceria chicchisani.it Chieri (TO)
Chocopassion chocopassion.it Merate (LC)
#w Choco Ducale www.chocomoments.it Gambolo (PV)
Choco Zero www.chocozero.it Milano (MI)
# Cioccolateria Choco Sweet - Ronco all'Adige (VR)
Cioccolateria Magna Grecia cioccolateriamagnagrecia.it Grotteria (RC)
Cioccolateria Marino Giuseppe - Torino (TO)
Cioccolateria Zuccarello zuccarello.store Collegno (TO)
Cioccolato Bonta cioccolatobonta.it Mirabella Eclano (AV)
Cioccolato Calcagno cioccolatocalcagno.it Collegno (TO)
Cioccolato Di Maria & C.dal 1979 cioccolatodimaria.it Ripalimosani (CB)
Cioccolato di Modica IGP Sfizi Golosi sfizigolosi.it Modica (RG)
Cioccolato Poretti poretticioccolato.it Mezzenile (TO)
% Cioccolato Puro cioccolatopuro.com Pinerolo (TO)
Consorzio di tutela del Cioccolato di Modica IGP cioccolatodimodica.it Modica (RG)
Dolceria Rizza - Ciokarrua -Nacre - Peluso
Davide Appendino davideappendino.it Torino (TO)
Davit Torino 1900 davit1900.it Cafasse (TO)
% Dolci e cioccolato Mainero cioccolatomainero.it Villafalletto (CN)
W Dolcilandia Cioccolato d'autore dolcishop.it Brugherio (MB)
Domori domori.com None (TO)
Dulcis in Fundo - Lanzarote (Spagna)
Fabrizio Racca Dessert fabrizioracca.it Collegno (TO)
Gelateria Via Mazzini gelateriaviamazzini.it Alpignano (TO)
Gelato Dok Dell’Agnese dellagnesegiovanni.it Torino (TO)
Guido Gobino guidogobino.com Torino (TO)
La Croccanteria lacroccanteria.jimdofree.com Martinengo (BG)
La Perla di Torino laperladitorino.it Torino (TO)
Lucco Cioccolato luccogelateria.it Torino (TO)
Maravija - Torino (TO)
Pasticceria Bertolino pasticceriabertolino.it Fossano (CN)
Pasticceria Capello pasticceriacapello.com Torino (TO)
Pasticceria Dell'Agnese 1950 dellagnesegiovanni.it Torino (TO)
Pasticceria Ghigo dal 1870 pasticceriaghigo.it Torino (TO)
Pasticceria Giorcelli pasticceriagiorcelli.it Torino (TO)
Peyrano peyrano.com Torino (TO)
Pfatisch pfatisch.com Torino (TO)
Piemont Cioccolato piemontcioccolato.it Torino (TO)
Principato di Sicilia sferadolcearte.it Enna (EN)
Prodotti Gianduja Torino www.prodottigianduja.it Torino (TO)
Reverse Chocolate and Coffee lovers reversestore.shop Bra (CN)
Scoop.cq - Cayeb / Scoop.ca - Socadem - Bouake (Costa d’Avorio)
Spegis Cioccolato cioccolatospegis.it Torino (TO)
W Staccoli dal 1952 Pasticceria e Cioccolateria staccoli.it Cattolina (RN)
Stratta 1836 strattal836.it Torino (TO)
Streglio galup.it Pinerolo (TO)
W Stringhetto frutta e cioccolato stringhetto.com Legnago (VR)
Tociok tociock.it Torino (TO)
Torino Cioccolato dal 1980 - Torino (TO)
Torteria Berl.icabarbis www.berlicabarbis.com Torino (TO)
Turingianduia davideappendino.it Torino (TO)
Ziccat L'arte del Cioccolato dal 1958 ziccat.it Torino (TO)
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